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"Hunter, Robyn :LSO IS" RNHUNTER@lhs.org
Unity Expanded Care Model: DeEscalation
April 13, 2016 at 11:17 AM America/Los_Angeles
"Allen, Raymond A :LGS Psychiatry" RAllen@lhs.org,
"Bradley.s.christie@kp.org" Bradley.s.christie@kp.org, "Peterson, Theresa M :LGS Psychiatry"
TMPETERS@lhs.org, "Rebbecca Vickerman (rebbeccav@gmail.com)" rebbeccav@gmail.com,
"Swearingen, Kayla M :LEH Nurse Manager" KSWEARIN@lhs.org, "Schumacker, Judith M :LEH
Psychiatry" JuSchuma@lhs.org, "Patricia.Danielson@ah.org" Patricia.Danielson@ah.org, "Benak, Lynda D
:LSO Quality and Patient Safety" LBENAK@lhs.org, "Fettig, Catherine C :LEH RCH Psychiatry"
CFETTIG@lhs.org, Julia DeArmond dearmond@ohsu.edu, "Bailey, Chanda D :LGS Interim Manager"
CDBAILEY@lhs.org, "Bierman, Melissa A :LGS Psychiatry" MBIERMAN@lhs.org, "Howe,Melissa"
HoweMJ@ah.org, "Maria.Brignola@ah.org" Maria.Brignola@ah.org, "Fear, Mike :LEH RCH Psychiatry"
MFEAR@lhs.org, "Welsh, Colleen E :LSO Human Resources" CWELSH@lhs.org, "Mueller, Tatiana R
:LEH RCH Psychiatry" TAMUELLE@lhs.org, "Farentinos, Chris : VP Unity Ctr Behavioral Health"
CFARENTI@lhs.org, "Taylor, Bailey C :LEH Nurse Manager" BCTAYLOR@lhs.org, "Riedel, Randy :LPH
Psych" RRiedel@lhs.org, "Donaldson,Colleen" DonaldCM@ah.org, "Zechmann,Cheryl" ZechmaCA@ah.org,
"Peabody,Rebbecca" PeabodRB@ah.org, "gellis@folktime.org" gellis@folktime.org, "Curley, William L
:LEH Psychiatry" WCurley@lhs.org, "HennebCE@ah.org" HennebCE@ah.org, "lonefir@gmail.com"
lonefir@gmail.com, "'Cindy Scherba' (scherba@ohsu.edu) (scherba@ohsu.edu)" scherba@ohsu.edu,
"ann@ Empowementroots" ann@empowermentroots.com, "Winkle, Vonda L :LEH RCH Psychiatry"
VWINKLE@lhs.org, "Danielson,Patricia" DanielPJ@ah.org, "Peterson, Douglas C :LGS Psychiatry"
DPETERSO@lhs.org, "Mitchell, Kerry :LEH RCH Psychiatry" KEMITCHE@lhs.org, "Turano, Daniel A :LEH
RCH Psychiatry" DTURANO@lhs.org, "julie.magers@multco.us" julie.magers@multco.us, Purdy Frances S
frances.s.purdy@state.or.us, "Jacob, Katie L :LEH RCH Psychiatry" KJACOB@lhs.org, "Wolf, Lisa S :LGS
Psychiatry" LWOLF@lhs.org

Holladay Park
1225 NE Second Ave.
Portland, OR 97232
Melaragno Conference Room (G2)
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